
 SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK MEZILESÍ 2061 – 2070 www.svjmezilesi.cz 
 Mezilesí 2069, 193 00 Praha 9 vybor@svjmezilesi.cz 
 IČ 291 52 356 číslo účtu 107 - 4261670297 / 0100 

strana 1 / celkem 1 

Zápis z výboru č.9/2021 
Společenství vlastníků jednotek Mezilesí 2061-2070 
se sídlem Mezilesí 2069/42, Praha 9, IČ 291 52 356 

 

 

Konané dne 1.11.2021 od 19.00 hod. v kanceláři SVJ se zúčastnili p. Beneš, p. Frýda, pí Koubová, pí Větrová a p. 

Kadlec, za KK p. Damián, p. Brunner omluven. 

Program: 

1. Výbor SVJ projednal přípravu a realizaci shromáždění SVJ korespondenční formou (per rollam) od 1.11. do 

14.11.2021, vyhodnocení a zápis provede p. Frýda a p. Beneš. 

2. Dopis PO od Mgr. Šichové, podklad a výzva pro vlastníky, kteří porušují pravidla zajistí po úpravě 

pí Větrová a pí Koubová T. 15.11.2021 

Různé: 

• Předseda SVJ ve spolupráci s MÚ zajistil odstranění světelného smogu na stomatologickém centru od 

18.10.2021 

• výbor SVJ zajistil poslední sekání trávy kolem objektu SVJ 

• výbor dále vzal na vědomí zprávu st. zastupitelství ohledně podmínky ničení majetku SVJ, viz doporučený 

dopis. 

• P. Beneš jako člen výboru do 22.11.2021 předal výboru písemné vzdání se volené funkce místopředsedy 

SVJ za účelem umožnění volby nového místopředsedy. Výbor písemný dokument přijal. 

• projednávala se následně organizační témata předávání přístupu a podpisu v bance KB /zajistí p. Kadlec a 

pí Koubová/ 

• další organizační úkony projedná předseda p. Kadlec s advokátkou Mgr. Šichovou /úprava Obch. rejstříku 

atd. 

• p. Damián informoval o jednání instalace optických vláken do SVJ, jednání budou dále probíhat se 

zástupcem dod. firmy Ing. Šubrtem. 

• Během listopadu proběhne oprava části hromosvodu v 2061 a revize hromosvodů v celém SVJ Z: p. Beneš 

viz dříve zajištěná poptávka odborné firmy panem Brunnerem. 

• Předseda zašle zástupcům vchodů informaci o stavu FO k 30.9.2021. 

Termín další schůze 22.11.2021 od 19.00 hod.  

Zapsal M. Kadlec 


